
9. Internationales Schkeuditzer  Flughafenturnier  
Her renflorett Einzel 

A­ J ugend 

Schkeuditz, den 17. Apr il 2010 

Runden, Durchg. Nr 1 

Runde Nr  1  S/G  Index  GT 
NIKOLEIZIG Holger  GER  V  V  V  1  V4  V  5/6  9  25 
DIETZE Dominic  GER  1  4  V  0  0  0  1/6  ­19  10 
KLUGE Peter  GER  2  V  3  V  1  2  2/6  ­10  18 
HÄFNER Niko  GER  1  4  V  0  V2  1  2/6  ­11  13 
KLEMM Romuald  CZE  V  V  4  V  V  V  5/6  19  29 
PETERS Richard­ Francis  GER  3  V  V  1  3  V  3/6  8  22 
HIELSCHER Alexander  GER  4  V  V  V  1  2  3/6  4  22 

Runde Nr  2  S/G  Index  GT 
KNORSCHEIDT Mathias  GER  0  0  2  V  V  3  2/6  ­7  15 
JUREWICZ Jakub  POL  V  V  V  V  V  V  6/6  26  30 
ZACHMANN Paul  GER  V  1  3  V  V  V  4/6  10  24 
GRÄTZ Adrian  GER  V  2  V  V2  V  V  5/6  13  24 
PÄTZ Markus  GER  2  1  2  1  V  3  1/6  ­11  14 
BÜTTNER fELIX  GER  0  0  1  0  3  V1  1/6  ­20  5 
KOVAL Michael  GER  V  0  1  0  V  0  2/6  ­11  11 

Runde Nr  3  S/G  Index  GT 
HEROLD Jakob  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  16  30 
KLINGER Tobias  GER  3  1  V  1  0  2  1/6  ­17  12 
OSSA Benedict  GER  1  V  V2  V  3  4  3/6  2  20 
MÄRCZ Karl  GER  4  4  1  4  2  1  0/6  ­11  16 
PRAUS Darius  GER  3  V  1  V  V  V  4/6  3  24 
MÜLLER Philipp  GER  2  V  V  V  2  V  4/6  6  24 
HONZEK Jan  CZE  1  V  V  V  4  3  3/6  1  23 

Runde Nr  4  S/G  Index  GT 
SALIMO Emilio  GER  0  0  0  V  V  4  2/6  ­10  14 
PRECHT Oliver  GER  V  V3  V  V  V  V  6/6  23  28 
SHKIRAT Adam  GER  V  1  V  V  V  V  5/6  20  26 
CHROMKO Marcel  GER  V  1  1  V  V  V  4/6  10  22 
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SOKOLAK Daniel  CZE  0  0  1  0  1  0  0/6  ­28  2 
KOCHAN Alexander  GER  4  1  1  2  V  3  1/6  ­9  16 
HELLER Max  GER  V  2  0  0  V  V4  3/6  ­6  16 

Runde Nr  5  S/G  Index  GT 
KAMMEL Markus  GER  3  3  3  4  2  V4  1/6  ­6  19 
PIETSCH Lewis  GER  V  V  V  V  0  2  4/6  6  22 
WOLF Jonas  GER  V  0  V  V  1  V  4/6  0  21 
MÜLLER Robert  GER  V4  2  2  V  0  V  3/6  ­3  18 
MAHN Karl­ Mathias  GER  V  1  3  1  0  4  1/6  ­15  14 
LACHNITT Joel  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  25  30 
KOCK Alexander  GER  1  V  3  2  V  2  2/6  ­7  18 

Runde Nr  6  S/G  Index  GT 
DIENER Felix  GER  0  0  V  0  2  2  1/6  ­17  9 
JUNGE Rick  GER  V  0  V  1  V  2  3/6  1  18 
GAWLIKOWSKI Karol  POL  V  V  V  V  V  V  6/6  27  30 
RABE Max  GER  1  2  0  1  1  0  0/6  ­25  5 
FINKE Max  GER  V  V  0  V  V  2  4/6  11  22 
NÖLLER Lucas  GER  V  0  2  V  1  2  2/6  ­7  15 
ZIEGENHAGEN Leonardo  GER  V  V  1  V  V3  V4  5/6  10  23 

Runde Nr  7  S/G  Index  GT 
LANGNER Marvin  GER  V  3  3  V  V  2  3/6  3  23 
BIELER Martin  GER  4  V4  2  V  V  1  3/6  ­1  21 
GIROD Maxim  GER  V4  3  1  V  V  V  4/6  10  23 
DÜBEN Jonas  GER  V  V  V2  V  V  V  6/6  16  27 
STEINBAUER Adam  CZE  0  2  2  0  V  0  1/6  ­17  9 
EDEL Richard  GER  2  2  2  1  1  0  0/6  ­22  8 
MEIßGEIER Anton  GER  V  V  0  4  V  V  4/6  11  24 

Runde Nr  8  S/G  Index  GT 
ZIMMERMANN Peter  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  20  30 
TSEVELEV Pavel  GER  2  V  V  V  V  V  5/6  21  27 
NEUMANN Holm­Hagen  GER  1  0  3  V  V3  V  3/6  ­5  17 
KLEPZIG Philipp  GER  1  0  V  V  V  V  4/6  5  21 
SCHNEIDER Clemens  GER  4  0  4  0  V  V  2/6  ­4  18 
BICKEL Joram  GER  2  1  2  1  0  V  1/6  ­16  11 
CHRAMOSTA Jakub  CZE  0  0  1  2  2  4  0/6  ­21  9 
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Runde Nr  9  S/G  Index  GT 
WASCHIPKY Oscar  GER  0  2  2  0  1  V  1/6  ­17  10 
BLASCZYK Florian  GER  V  V2  V  V  V  V  6/6  22  27 
KOTLESZKA Michal  POL  V  1  V  V  4  V  4/6  13  25 
HOFFMANN Henry  GER  V  1  0  0  1  V  2/6  ­7  12 
DINSE Eric  GER  V  0  3  V1  4  V  3/6  2  18 
GÜNTHER Hans  GER  V  1  V  V  V  4  4/6  5  25 
SOURISSEAUX Enrico  GER  2  2  0  1  1  V  1/6  ­18  11 

Runde Nr  10  S/G  Index  GT 
NADERI Joel  GER  0  2  V  3  4  2  1/6  ­10  16 
KROLL Sebastian  GER  V  0  1  1  1  1  1/6  ­16  9 
SAWCZYN Mateusz  POL  V  V  V  3  V  4  4/6  14  27 
KAMPRAD Konrad  GER  1  V  1  3  V  0  2/6  ­7  15 
GARLIN Max  GER  V  V  V  V  V  3  5/6  12  28 
FERNEKORN Christian  GER  V  V  0  1  1  1  2/6  ­12  13 
MURCH Sebastian  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  19  30 

Runden, Durchg. Nr 2 

Runde Nr  1  S/G  Index  GT 
WOLF Jonas  GER  2  1  V  0  X  4  1/5  ­10  12 
GARLIN Max  GER  V  3  V  V4  X  V  4/5  8  22 
GAWLIKOWSKI Karol  POL  V  V  V  V  X  3  4/5  11  23 
PRAUS Darius  GER  2  3  0  V  X  V  2/5  ­6  15 
ZIEGENHAGEN Leonardo  GER  V  2  3  4  X  4  1/5  ­1  18 
KOCK Alexander  GER  A  A  A  A  A  A  abandon1 
KAMPRAD Konrad  GER  V  2  V  2  V  X  3/5  ­2  19 

Runde Nr  2  S/G  Index  GT 
NIKOLEIZIG Holger  GER  V3  V4  V3  V  V  3  5/6  9  23 
PETERS Richard­ Francis  GER  2  1  V1  1  3  1  1/6  ­11  9 
NÖLLER Lucas  GER  3  V3  4  1  1  0  1/6  ­13  12 
SCHNEIDER Clemens  GER  1  0  V  1  0  0  1/6  ­16  7 
KLEPZIG Philipp  GER  3  V  V  V  V  3  4/6  12  26 
GRÄTZ Adrian  GER  0  V4  V  V  1  1  3/6  ­3  16 
JUREWICZ Jakub  POL  V  V  V  V  V  V  6/6  22  30 

Runde Nr  3  S/G  Index  GT 
GÜNTHER Hans  GER  V  0  3  2  V  V  3/6  1  20 
KLEMM Romuald  CZE  3  V  2  2  V  3  2/6  ­6  20 
HIELSCHER Alexander  GER  V  4  3  V  V  2  3/6  3  24 

HF FHT 2010  file:///F:/webs/fechten/fechtweb/fht10/verlauf/hf_einzel/gesamt.html 

3 von 8  18.04.2010 21:09



LACHNITT Joel  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  16  30 
SAWCZYN Mateusz  POL  V  V  4  3  V  V  4/6  11  27 
KNORSCHEIDT Mathias  GER  0  2  2  1  1  4  0/6  ­20  10 
HELLER Max  GER  1  V  V  2  1  V  3/6  ­5  19 

Runde Nr  4  S/G  Index  GT 
NEUMANN Holm­Hagen  GER  3  1  2  2  0  V  1/6  ­16  13 
KOTLESZKA Michal  POL  V  V  V4  V  1  V  5/6  6  25 
HOFFMANN Henry  GER  V  3  3  2  1  4  1/6  ­8  18 
LANGNER Marvin  GER  V  3  V  V  0  V  4/6  7  23 
SHKIRAT Adam  GER  V  3  V  2  1  V  3/6  ­1  21 
PRECHT Oliver  GER  V  V3  V  V3  V  V  6/6  20  26 
PIETSCH Lewis  GER  4  4  V  2  3  3  1/6  ­8  21 

Runde Nr  5  S/G  Index  GT 
TSEVELEV Pavel  GER  V  V  V  V  0  V  5/6  15  25 
KLUGE Peter  GER  0  V  1  V  3  V  3/6  ­4  19 
MEIßGEIER Anton  GER  1  3  4  V  0  4  1/6  ­11  17 
OSSA Benedict  GER  2  V  V  V  1  V  4/6  8  23 
MÜLLER Robert  GER  2  4  3  0  1  2  0/6  ­18  12 
BLASCZYK Florian  GER  V  V  V  V  V  V  6/6  24  30 
MÜLLER Philipp  GER  0  1  V  0  V  1  2/6  ­14  12 

Runde Nr  6  S/G  Index  GT 
SALIMO Emilio  GER  V1  V  2  1  2  V  3/6  ­4  16 
DÜBEN Jonas  GER  0  1  1  0  1  V  1/6  ­11  8 
CHROMKO Marcel  GER  2  V  1  4  3  V  2/6  ­5  20 
FINKE Max  GER  V  V2  V  V  V  V  6/6  17  27 
DINSE Eric  GER  V  V  V  0  V  V  5/6  11  25 
ZIMMERMANN Peter  GER  V  V  V  3  3  V  4/6  9  26 
BIELER Martin  GER  3  1  4  3  1  1  0/6  ­17  13 

Runde Nr  7  S/G  Index  GT 
GIROD Maxim  GER  V  V  1  V  V  1  4/6  5  22 
JUNGE Rick  GER  1  0  4  V  V  3  2/6  ­10  18 
HEROLD Jakob  GER  3  V  3  V  V  2  3/6  5  23 
ZACHMANN Paul  GER  V  V  V  2  V  V  5/6  9  27 
HONZEK Jan  CZE  3  4  1  V  V  1  2/6  ­6  19 
HÄFNER Niko  GER  0  4  2  1  3  1  0/6  ­19  11 
MURCH Sebastian  GER  V  V  V  4  V  V  5/6  16  29 

1  JUREWICZ  POL 
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Jakub 
JUREWICZ 
Jakub 

32  SALIMO Emilio  GER  15/2 
JUREWICZ 
Jakub 

17  KLEPZIG Philipp  GER  15/10 
SHKIRAT Adam 

16  SHKIRAT Adam  GER  15/13 
JUREWICZ 
Jakub 

9  FINKE Max  GER  10/4 
FINKE Max 

24  GÜNTHER Hans  GER  12/9 
FINKE Max 

25  PRAUS Darius  GER  15/7 
ZIMMERMANN 
Peter 

8  ZIMMERMANN 
Peter  GER  15/12 

JUREWICZ 
Jakub 

5  MURCH 
Sebastian  GER  15/7 

MURCH 
Sebastian 

28  HELLER Max  GER  15/9 
MURCH 
Sebastian 

21  KLEMM 
Romuald  CZE  15/13 

KLEMM 
Romuald 

12  HEROLD Jakob  GER  15/3 
LACHNITT 
Joel 

13  ZACHMANN 
Paul  GER  15/8 

ZACHMANN 
Paul 

20  GRÄTZ Adrian  GER  15/6 
LACHNITT Joel 

29  KAMPRAD 
Konrad  GER  15/8 

LACHNITT Joel 
4  LACHNITT Joel  GER  15/1 

JUREWICZ 
Jakub 

3  PRECHT Oliver  GER  15/4 
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PRECHT Oliver 
30  HONZEK Jan  CZE  15/5 

PRECHT Oliver 
19  DINSE Eric  GER  15/1 

KOTLESZKA 
Michal 

14  KOTLESZKA Michal  POL  12/11 

PRECHT 
Oliver 

11  GARLIN Max  GER  12/10 
GARLIN Max 

22  LANGNER Marvin  GER  15/9 

GAWLIKOWSKI 
Karol 

27  CHROMKO 
Marcel  GER  15/9 

GAWLIKOWSKI 
Karol 

6  GAWLIKOWSKI 
Karol  POL  15/6 

BLASCZYK 
Florian 

7  TSEVELEV Pavel  GER  12/7 

TSEVELEV 
Pavel 

26  HIELSCHER Alexander  GER  15/3 

TSEVELEV 
Pavel 

23  OSSA Benedict  GER  15/8 
OSSA Benedict 

10  NIKOLEIZIG Holger  GER  12/3 

BLASCZYK 
Florian 

15  SAWCZYN 
Mateusz  POL  15/11 

GIROD Maxim 
18  GIROD Maxim  GER  15/10 

BLASCZYK 
Florian 

31  KLUGE Peter  GER  15/7 
BLASCZYK 
Florian 

2  BLASCZYK Florian  GER  15/7 
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Gesamtplatzierung 

Pl  Name  Vorname  Nation  Ver ein 
1  JUREWICZ  Jakub  POL  K.S.ZJEDNOCZENI PABIANICE 
2  BLASCZYK  Florian  GER  FC SCHKEUDITZ 
3  LACHNITT  Joel  GER  DRESDNER FC 
3  PRECHT  Oliver  GER  TUS WEIDA 
5  MURCH  Sebastian  GER  TSG HALLE 
6  GAWLIKOWSKI  Karol  POL  WROCLAWIANE 
7  TSEVELEV  Pavel  GER  DRESDNER FC 
8  FINKE  Max  GER  SC BERLIN 
9  ZIMMERMANN  Peter  GER  TSG HALLE 
10  GARLIN  Max  GER  SC BERLIN 
11  ZACHMANN  Paul  GER  DRESDNER FC 
12  KOTLESZKA  Michal  POL  WROCLAWIANE 
13  SHKIRAT  Adam  GER  FC OELSNITZ 
14  GIROD  Maxim  GER  SC BERLIN 
15  KLEMM  Romuald  CZE  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 
16  OSSA  Benedict  GER  DRESDNER FC 
17  NIKOLEIZIG  Holger  GER  FSC NORDHAUSEN 
18  HEROLD  Jakob  GER  PSV WEIMAR 
19  SAWCZYN  Mateusz  POL  WROCLAWIANE 
20  KLEPZIG  Philipp  GER  FC SCHKEUDITZ 
21  DINSE  Eric  GER  SC BERLIN 
22  GRÄTZ  Adrian  GER  TUS WEIDA 
23  LANGNER  Marvin  GER  DRESDNER FC 
24  GÜNTHER  Hans  GER  DRESDNER FC 
25  PRAUS  Darius  GER  TSG HALLE 
26  HIELSCHER  Alexander  GER  FC SCHKEUDITZ 
27  CHROMKO  Marcel  GER  DRESDNER FC 
28  HELLER  Max  GER  SV EINHEIT ALTENBURG 
29  KAMPRAD  Konrad  GER  SV EINHEIT ALTENBURG 
30  HONZEK  Jan  CZE  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 
31  KLUGE  Peter  GER  FC LEIPZIG 
32  SALIMO  Emilio  GER  DRESDNER FC 
33  JUNGE  Rick  GER  FSC NORDHAUSEN 
34  MÜLLER  Philipp  GER  FG SCHWERIN 
35  ZIEGENHAGEN  Leonardo  GER  DRESDNER FC 
36  WOLF  Jonas  GER  TSG HALLE 
37  PIETSCH  Lewis  GER  FC SCHKEUDITZ 
38  HOFFMANN  Henry  GER  PSV WEIMAR 
39  MEIßGEIER  Anton  GER  FSC JENA 
40  PETERS  Richard­ Francis  GER  PSV WEIMAR 
41  DÜBEN  Jonas  GER  DRESDNER FC 
42  NÖLLER  Lucas  GER  FC LEIPZIG 
43  NEUMANN  Holm­Hagen  GER  FC LEIPZIG 
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44  SCHNEIDER  Clemens  GER  FSC NORDHAUSEN 
45  BIELER  Martin  GER  FC SCHKEUDITZ 
46  MÜLLER  Robert  GER  FC LEIPZIG 
47  HÄFNER  Niko  GER  TS 1861 COBURG 
48  KNORSCHEIDT  Mathias  GER  TSG HALLE 
49  KOCK  Alexander  GER  CHEMNITZER PSV 
50  KOVAL  Michael  GER  FC LEIPZIG 
51  FERNEKORN  Christian  GER  SV 1899 MÜHLHAUSEN 
52  KAMMEL  Markus  GER  FSC JENA 
53  KOCHAN  Alexander  GER  SC BERLIN 
54  NADERI  Joel  GER  DRESDNER FC 
55  PÄTZ  Markus  GER  FSC NORDHAUSEN 
56  MAHN  Karl­ Mathias  GER  SV EINHEIT ALTENBURG 
57  BICKEL  Joram  GER  SV EINHEIT ALTENBURG 
58  KROLL  Sebastian  GER  FC OELSNITZ 
59  KLINGER  Tobias  GER  SC BERLIN 
60  WASCHIPKY  Oscar  GER  FC LEIPZIG 
61  STEINBAUER  Adam  CZE  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 
61  DIENER  Felix  GER  PSV WEIMAR 
63  SOURISSEAUX  Enrico  GER  FSC JENA 
64  DIETZE  Dominic  GER  DRESDNER FC 
65  BÜTTNER  fELIX  GER  SV EINHEIT ALTENBURG 
66  MÄRCZ  Karl  GER  MEDIZIN BAD ELSTER 
67  CHRAMOSTA  Jakub  CZE  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 
68  EDEL  Richard  GER  FC LEIPZIG 
69  RABE  Max  GER  FC SCHKEUDITZ 
70  SOKOLAK  Daniel  CZE  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 
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